
143897-2024 Page 1/12

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 143897-2024 - Risultati

Polonia – Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo 
ematologico – DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH DO ZABIEGÓW CHIRURGICZNYCH
OJ S 49/2024 08/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH DO ZABIEGÓW CHIRURGICZNYCH
Descrizione: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa wyrobów medycznych do zabiegów 
chirurgicznych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - zał. 1- 6 do SWZ.
Identificativo della procedura: 6c8063d1-e4d7-4780-8d9d-451fc70362b3
Identificativo interno: ZP-23-212UN
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33141000 Materiali medici non chimici di consumo monouso e 
materiale di consumo ematologico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul.Francuska 20/24  
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0002
Titolo: Pakiet nr 1
Descrizione: Skalpel jednorazowy
Identificativo interno: Pakiet nr 1

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/143897-2024
mailto:duo@spskm.katowice.pl


143897-2024 Page 2/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33141000 
Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Francuska 20/24  
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 15/03/2024
Durata: 17 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: 10 dni
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che esegue il pagamento: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Lotto: LOT-0003
Titolo: Pakiet nr 2
Descrizione: Klipsownica do klipsów polimerowych + ładunki
Identificativo interno: Pakiet nr 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33141000 
Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

Luogo di esecuzione



143897-2024 Page 3/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Indirizzo postale: ul. Francuska 20/24  
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 15/03/2024
Durata: 17 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: 10 dni
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che esegue il pagamento: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Lotto: LOT-0004
Titolo: Pakiet nr 3
Descrizione: Endostaplery
Identificativo interno: Pakiet nr 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33141000 
Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Francuska 20/24  
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia



143897-2024 Page 4/12

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Durata stimata
Data di inizio: 15/03/2024
Durata: 17 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: 10 dni
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che esegue il pagamento: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Lotto: LOT-0005
Titolo: Pakiet nr 4
Descrizione: Jednorazowa końcówka do noża harmonicznego kompatybilna z posiadanym 
przez Zamawiającego generatorem GEN11
Identificativo interno: Pakiet nr 4

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33141000 
Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Francuska 20/24  
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 15/03/2024
Durata: 6 Mesi



143897-2024 Page 5/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: 10 dni
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che esegue il pagamento: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Lotto: LOT-0006
Titolo: Pakiet nr 5
Descrizione: Klipsownica wielorazowa do chirurgii otwartej
Identificativo interno: Pakiet nr 5

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33141000 
Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Francuska 20/24  
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 15/03/2024
Durata: 17 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio



143897-2024 Page 6/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: 10 dni
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che esegue il pagamento: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Lotto: LOT-0007
Titolo: Pakiet nr 6
Descrizione: Ostrza i matryce kompatybilne z urządzeniem DERMATOM firmy Aesculap 
posiadanym przez Zamawiającego
Identificativo interno: Pakiet nr 6

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33141000 
Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Francuska 20/24  
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia

Durata stimata
Data di inizio: 15/03/2024
Durata: 17 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: cena

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100



143897-2024 Page 7/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: 10 dni
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che esegue il pagamento: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 388 074,60 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Aesculap Chifa Sp. Z o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Pakiet 1 Aesculap Chifa
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 5 895,00 PLN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Pakiet 1
Data di selezione del vincitore: 22/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 01/03/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 5 895,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 5 895,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: BERYL MED POLAND Sp. z o. o.



143897-2024 Page 8/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Pakiet 2 Beryl Med
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 3 223,60 PLN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Pakiet 2
Data di selezione del vincitore: 22/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 05/03/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 3 223,60 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 3 652,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Pakiet 3 Johnson
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Valore dell'offerta: 228 300,00 PLN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Pakiet 3
Data di selezione del vincitore: 22/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 27/02/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 228 300,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 228 300,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.



143897-2024 Page 9/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Pakiet 4 Johnson
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Valore dell'offerta: 135 000,00 PLN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Pakiet 4
Data di selezione del vincitore: 22/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 28/02/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 135 000,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 135 000,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SUN MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Pakiet 5 Sun Med
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0006
Valore dell'offerta: 6 000,00 PLN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Pakiet 5
Data di selezione del vincitore: 22/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 05/03/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 6 000,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 6 000,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Aesculap Chifa Sp. Z o.o.



143897-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

6.1.4.

Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Pakiet 6 Aesculap
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0007
Valore dell'offerta: 9 656,00 PLN
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Pakiet 6
Data di selezione del vincitore: 22/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 01/03/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 9 656,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 9 656,00 PLN

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numero di registrazione: 9542270611
Servizio: Dział Zamówień Publicznych
Indirizzo postale: ul. Francuska 20/24
Località: Katowice
Codice postale: 40-027
Suddivisione del paese (NUTS): Katowicki (PL22A)
Paese: Polonia
Referente: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefono: 48 32 2591668
Indirizzo internet: www.spskm.katowice.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profilo del committente: https://www.platformazakupowa.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto
Organizzazione che esegue il pagamento

ORG-0002
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Numero di registrazione: 5262239325
Servizio: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Indirizzo postale: ul. Postępu 17A
Località: Warszawa

mailto:duo@spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl


143897-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
Referente: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: +48224587840
Indirizzo internet: http://uzp.gov.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): http://uzp.gov.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Aesculap Chifa Sp. Z o.o.
Numero di registrazione: 788 00 08 829
Indirizzo postale: Tysiąclecia 14,
Località: Nowy Tomyśl
Codice postale: 64-300
Suddivisione del paese (NUTS): Poznański (PL418)
Paese: Polonia
Referente: Dział zamówień
E-mail: acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
Telefono: 614420466
Indirizzo internet: https://www.bbraun.pl/pl.html
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.bbraun.pl/pl/company/kontakt.html#
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002, LOT-0007

ORG-0004
Nome ufficiale: SUN MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty
Numero di registrazione: 7262653907
Indirizzo postale: ul. Franciszkańska 104/112
Località: Łódź
Codice postale: 91-845
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Paese: Polonia
Referente: Dział Zamówień
E-mail: biuro@sun-med.eu
Telefono: 426508737
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0006

ORG-0005
Nome ufficiale: BERYL MED POLAND Sp. z o. o.
Numero di registrazione: 5321786998
Indirizzo postale: ul. Łopuszańska 36/ bud.14C
Località: Warszawa
Codice postale: 02-220
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
https://www.bbraun.pl/pl.html
https://www.bbraun.pl/pl/company/kontakt.html
mailto:biuro@sun-med.eu


143897-2024 Page 12/12

8.1.

Paese: Polonia
Referente: Dział Zamówień
E-mail: elzbieta@beryl-med.com
Telefono: 322669297
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

ORG-0006
Nome ufficiale: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
Numero di registrazione: 113-00-20-467
Indirizzo postale: ul. Iłżecka 24
Località: Warszawa
Codice postale: 02-135
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
Referente: Dział zamówień
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Telefono: 694482363
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0004, LOT-0005

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 6175eb84-cdde-4d06-9d04-853cf648faed  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 07/03/2024 11:08:19 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 143897-2024
Numero dell'edizione della GU S: 49/2024
Data di pubblicazione: 08/03/2024

mailto:elzbieta@beryl-med.com
mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com

